~ ТЕКОН-АВТОМАТИКА
системы управления, диспетчер11заuии и учёта

Тел.: (499) 995 0053
E-шail: tekoл@tekoл.ru
Web: w--vw.tekoл.rL1

Исх.№ 6/н от 15.07.2024г.

О поставке устройства оптронной развязки
(универсального)

Информационное письмо

Уважаемые партнеры!

С 22 июля 2024г. поставляем устройство оптронной развязки в универсальном испол
нении, которое позволяет снимать информацию с контрольной точки под напряжением от 12
до 220В переменного или постоянного тока.

Для заказа доступны две позиции:
1. Устройство оптронной развязки (универсальное).
2. Устройство оптронной развязки (универсальное). комплект 2шт.

Устройство оптронной развязки в исполнении под различное напряжение (исполнения
от 1 до 1 О) снято с производства.

С уважением,

Генеральный директор /А.С. Дмитриев/